附件3

本地区配电网接入能力和容量受限情况
单位：临安供电公司

	类型
	主变（台）
	容量（千伏安）
	线路长度（千米）

	220千伏
	8
	1560000
	300.022

	110千伏
	42
	1947500
	461.441

	35千伏
	18
	240000
	225.373

	10（20）千伏
	9598
	4600710
	5566.078

	配电公变数量（台）
	4633
	2300760
	4812.668


单位：临安供电公司
	序号
	接入受限配电线路/台区
	额定接入容量

（千伏安）
	剩余接入容量

（千伏安）
	影响区域范围

	1
	雅市V635线
	5500
	0
	横畈工业园区

	2
	易辰V610线
	5500
	0
	横畈工业园区

	3
	10kV潜东村[涌东村路边]公变
	200
	0
	於潜镇涌东村

	4
	双塔公变
	315
	0
	昌化镇双塔村

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


填写说明：1.本表数据为截止2021年8月31日。

          2.本表应每月更新并向社会公开。

3.无接入受限配电线路/台区的，填写“无”

PAGE  
―2―

